

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 kwietnia 1996 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości wpisów w sprawach cywilnych.

Na podstawie art. 37, art. 45 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 1967 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 24, poz. 110, z 1982 r. Nr 31, poz. 215, z 1991 r. Nr 22, poz. 93, z 1994 r. Nr 79, poz. 362 oraz z 1996 r. Nr 34, poz. 146 i Nr 43, poz. 189) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 maja 1993 r. w sprawie określenia wysokości wpisów w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 46, poz. 210 i z 1994 r. Nr 133, poz. 691) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 w ust. 1:

a) w pkt 3 wyraz „rewizji” zastępuje się wyrazem „apelacji”,

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3^a w brzmieniu: „3^a) kasacji,”;

2) w § 20 w ust. 1 wyraz „rewizji” zastępuje się wyrazami „apelacji, kasacji”;

3) w § 33 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) przejęcia przez bank regionalny wierzytelności zabezpieczonej hipoteką od zrzeszonego w nim banku spółdzielczego.”;

Dziennik Ustaw Nr 52

— 1254 —

Poz. 232

4) w § 55:

a) w pkt 2 wyraz „rewizji” zastępuje się wyrazem „apelacji”,

b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) kasacji.”

§ 2. W sprawach wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia określone w nim

stawki wpisów stosuje się, jeżeli obowiązek uiszczenia wpisu powstał po tym dniu.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z tym że przepis § 1 pkt 1, 2 i 4 wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1996 r.

Minister Sprawiedliwości: *L. Kubicki*